
MATEMATIKA

TÝDEN:

SDĚLENÍ RODIČŮM:

ČTENÁŘSKÁ DÍLNA

T
Ý

D
E

N
N

Í 
P

L
Á

N
 4

. A
 5

. R
O

Č
N

ÍK
JMÉNO:

DOMÁCÍ ÚKOLY:

ČESKÝ JAZYK

MATEMATIKA

VLASTIVĚDA - DĚJEPIS VLASTIVĚDA - ZEMĚPIS

PŘÍRODOVĚDA VÝTVARNÁ VÝCHOVA

PRAKTICKÉ ČINNOSTI HUDEBNÍ VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA INFORMATIKA
odpadá

úvodní hodina

úvodní hodina
ANGLIČTINA
sestavování celoškolních pravidel

 3. - 6. 9. 2024

projektový den

 odpadají

odpadá

práce ve třídě

odpadá

prosíme o zaplacení družiny 500 Kč/pololetí (platí se hotově u paní vychovatelky v družině),
zároveň prosíme o vyplnění přihlášky do školní družiny (děti ji dostaly později)
úterý 3. 9. - práce ve třídách
středa 4. 9. - projektový den - děti budou potřebovat batůžek se svačinou a pitím + pokrývku hlavy
čtvrtek 5. 9. - sestavování celoškolních pravidel
pátek 6. 9. - práce ve třídě, opakování

práce ve třídě

sestavování celoškolních pravidel projektový den

Donést si do školy vše potřebné
a mít odevzdané všechny papíry

k vyplnění rodiči.



NAŠE CÍLE TOHOTO TÝDNE

MŮJ PODPIS PODPIS RODIČŮ PODPIS PANÍ UČITELKY

VYJÁDŘENÍ PANÍ UČITELKY:

CO MĚ TENTO TÝDEN ZAUJALO: NA ČEM CHCI JEŠTĚ ZAPRACOVAT:

#1 #4

#2 #5

#3 #6

KOHO BYCH CHTĚL/A OCENIT ZA TO, ŽE TENTO TÝDEN UDĚLAL/A NĚCO PĚKNÉHO:

.

Mám podepsaný a vyplněný
notýsek a odevzdané všechny
papíry, které měli rodiče vyplnit.

 Mám ve škole a v penále všechny
pomůcky, které budu na vyučování
potřebovat.

Vím, kdy budeme odevzdávat domácí
úkoly.

Vím, proč je potřeba ve škole dodržovat
pravidla, která jsme si stanovili, a snažím se
o to.

Znám třídní pravidla a snažím se je
dodržovat.


